
Uchwała nr 52/2009
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  18 listopada 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów doktoranckich

 Akademii Sztuk Pięknych  w Gdańsku

Na podstawie art. 196 ust. 2 w związku z art. 161 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 94 ust. 9 Statutu 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia  22.05.2006r  uchwala się, co następuje:

§ 1

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala   Regulamin studiów doktoranckich Akademii 
Sztuk Pięknych w Gdańsku, który stanowi załącznik  będący integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2

Regulamin studiów doktoranckich Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wchodzi w życie z dniem 1 
października 2010 roku.

Załączniki:

1. Regulamin studiów doktoranckich Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku


